П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.01.2020 № 4
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа "Город
Губаха" Пермского края от
26.12.2019г. № Г580 "О
проведении общественных
обсуждений в форме слушаний
проектной документации,
включая материалы оценки
воздействия на окружающую
среду (ОВОС) объекта
государственной экологической
экспертизы: "Производство
параформальдегида
(полиформальдегида)"

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Федерального
закона Российской Федерации от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ «Об
экологической экспертизе», статьёй 24 Федерального закона Российской
Федерации от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля
в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом
Губахинского городского округа», на основании уточнённых данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» Пермского края от 26.12.2019 г. № 1580 «О проведении общественных
обсуждений в форме слушаний проектной документации, включая материалы
оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта государственной
экологической экспертизы: «Производство параформальдегида
(полиформальдегида)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления администрации городского округа «Город
Губаха» Пермского края от 26.12.2019 г. № 1580 «О проведении общественных
обсуждений в форме слушаний проектной документации, включая материалы
оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта государственной

2

экологической экспертизы: «Производство параформальдегида
(полиформальдегида)» изложить в новой редакции:

«Назначить общественные обсуждения в форме слушаний на 03
февраля 2020 года в 17.00 часов. Определить место проведения общественных
обсуждений в форме слушаний- МАУ ДК «Энергетик» 618250 Пермский
край, г. Губаха, пр. Ленина, 28».

1.2. Пункт 6.2. постановления администрации городского округа «Город
Губаха» Пермского края от 26.12.2019 г. № 1580 «О проведении общественных
обсуждений в форме слушаний проектной документации, включая материалы
оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта государственной
экологической экспертизы: «Производство параформальдегида
(полиформальдегида)» изложить в новой редакции:

«Обеспечить доступ к проектной документации заинтересованной
общественности, включая материалы оценки воздействия на окружающую
среду (ОВОС) объекта государственной экологической экспертизы:
«Производство параформальдегида (полиформальдегида)», являющейся
предметом общественных слушаний по адресу:

618250 Пермский край, г. Губаха, ул. Дегтярёва, 9, второй этаж,
читальный зал МБУК «Центральная библиотека», в рабочие дни с 10.00 часов
до 18.00 часов, в пятницу с 09.00 до 17.00 часов с 27 декабря 2019 года по 31
января 2020 года в бумажном виде. На официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края: http://gubakhaokrug.m в
электронном виде».

1.3. Пункт 3 Порядка организации и проведения общественных
обсуждений в форме слушаний, утверждённого постановлением администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края от 26.12.2019 г. № 1580 «О
проведении общественных обсуждений в форме слушаний проектной
документации, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду
(ОВОС) объекта государственной экологической экспертизы: «Производство
параформальдегида (полиформальдегида)» изложить в новой редакции:

«Срок проведения общественных обсуждения в форме слушаний:
Начало: 03 февраля 2020 года; окончание: 03 февраля 2020 года».

2. Постановление опубликовать в Информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и на официальном сайте Губахинского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края по
инфраструктуре и ЖКХ.

Г лава городского округа -
глава администрации
Губахинского городского округа

http://gubakhaokrug.m